АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» мая  2023 г.                                                                                    № 69

Об отмене постановления № 40 от

22.03.2023г., об отмене постановления

администрации сельского поселения село

Троицкое Жуковского района Калужской

области от 08.04.2022 № 44 «Об

утверждении Порядка сообщения

муниципальным служащим

администрации сельского поселения село

Троицкое о прекращении гражданства

Российской Федерации, о приобретении

гражданства (подданства) иностранного

государства»

В целях приведения нормативно правового акта, принимаемого

Администрацией сельское поселение село Троицкое, в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО сельское

поселение село Троицкое, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить как противоречащее  действующему законодательству

постановление Администрации сельского поселения село Троицкое № 40 от

22.03.2023г., Об отмене постановления администрации сельского поселения

село Троицкое Жуковского района Калужской области от 08.04.2022 № 44 «Об

утверждении Порядка сообщения муниципальным служащим администрации

сельского поселения село Троицкое о прекращении гражданства Российской

Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного

государства»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио главы администрации                                                             А.В. Пучкова